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Referat fra møte i arbeidsgruppa for FylkesKOSTRA utdanning 17.9.2013 

 

Sak 1. Godkjenning av møteinnkalling og referat fra møtet 20.6.2013 

Møteinnkalling og referat ble godkjent.  

 
Sak 2. Info fra Anne Brit Thorud om regnskapsgruppa møte og samordningsrådet møte 

 

Anne Brit fortalte om hvordan regnskapsgruppa og samordningsrådet fungerer når det gjelder saker 

som oppsplitting av regnskaps funksjoner går opp i systemet. Hvilke fagdepartementene og etater er 

representert i gruppa.  

 

Hun informerte gruppa at selv om det var enighet om oppsplitting av funksjon 529 og 560 i 

KOSTRA vgo arbeidsgruppe hvor blant annet Udir, KS, KRD og fylkeskommuner (økonomi og 

tjeneste sida) er representert, fikk forslaget motstand fra representanter av noen av disse etatene i 

regnskapsgruppa. Det viser et sammen kjørt samarbeid er viktig på de forskjellige nivåene for å få 

gjennom et forslag. Utenom dette er det viktig å ha grundig dokumentasjon med gode argumenter. 

 

Udir og KS jobber med saken og sendte et notat til KRD for å splitte opp F560 i to nye funksjoner. 

Det ble stilt spørsmål om sammensetning av gruppa og ledelse.  

Udir lager en KOSTRA årshjul og notat om ansvar og oppgave fordeling i gruppa? 

 

SSB fikk henvendelse om å inkludere et nytt medlem fra UNIO, det ble sendt videre til Udir som 

eier gruppa og skulle bestemme om deltakelse. Saken ble sendt videre til KRD. Gruppa er skeptisk 

til å øke gruppe størrelse og det kan hende at flere arbeidstakerorganisasjoner kan vise interesse for 

å delta i gruppe. KRD representant skulle undersøke hvor saken står for UNIO medlem som hun 

sendte en e-post om like etter møte. 

 

Sissel Ferstad oppdaterte gruppa etter møtet ved å sende en e-post angående splitting av funksjon 

560 og sammensetning og ledelse (e-post er vedlagt). 

 

 
 

Sak 3. Nedsettelse av ad-hoc gruppe for omlegging av omvalgs indikatorer i KOSTRA 

 

I 2011s samordningsrådet rapport ble det nevnt at omvalgs indikator i KOSTRA skal lages om igjen 

i lik linje med skoleporten. Hilde Hjorth Johansen ved Udir skal lede gruppa og John Evjenth, Jon 



 

 

Sørbø, Ståle Wold og Kjetil Helgeland skal delta i gruppa. Gruppa skal sende inn sine forslag til 

Manju før jul. Det er planer å publisere de nye indikatorene i mars 2014. 

 

 
Sak 4. Rydding - KOSTRA fakta ark  

Som nevnt spesielle oppgaver for arbeidsgruppene i mandatet for 2013 skal arbeidsgruppa kritisk gjennomgå 

innrapportering og nøkkeltall i KOSTRA, med sikte på å redusere rapporteringsbyrden og antallet 

indikatorer.  

 

Gruppa ble enig om at Manju Chaudhary lager et Excel arket og sende til alle medlemmer i gruppa og de kan 

sende sine forslag inn via arket som skal diskuteres i neste møte i mars 2014.  

  

 

Sak 5. Eventuelt 

 20.november 2013 møte er avlyst. 

 

 Neste års møte datoer: 25.mars 2014, 27.mai 2014, 21.oktober 2014 

 

 F570 skal nevnes i neste års rapport for å få et punkt til: 12. Fagopplæring i skole eller 

alternativ vg3 i skole. 

 

 


